



Sosnowiec, 13.05.2009r.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 7

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego znak sprawy **ZP/24/2009 na dostawę leków i produktów leczniczych.**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający w Pakiecie nr 184 dopuszcza złożenie oferty na inhibitor pompy protonowej, który wchodzi w klinicznie istotne interakcje z klarytromycyną, fenytoiną, diazepamem i kłopidogrelem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie zapisu w §6 – „Na wypadek zwłoki w zapłacie ceny zakupu ponad 90 dni licząc od terminu zapłaty, Wykonawca ma prawo do wstrzymania się ze spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw leków do dnia uregulowania należności”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ oraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w **zakresie Pakietu nr 161**, wpłynęło odwołanie od rozstrzygnięcia protestu do Prezesa Urzędu zamówień Publicznych, w związku z powyższym, na podstawie art. 180 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmienia się termin składania ofert z dnia 22.05.2009r. do godz. 10.00 na dzień **09.06.2009r. do godz. 10.00.**

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia pozostałych pakietów nie ulega zmianie.

Samodzielny Publiczny Zespół
Zakładów Opieki Zdrowotnej
"Szpital Miejski" w Sosnowcu
DYREKTOR

Zbigniew Swoboda

W załączeniu:

- wzór Formularza ofertowego z wyłączeniem Pakietu nr 161,
- wzór Formularza ofertowego dla Pakietu nr 161.

dyk

.....
(pieczęć firmowa)

Formularz oferty (z wyłączeniem Pakietu nr 161)

Nazwa i adres Wykonawcy:

z siedzibą w

Regon NIP

telefon:.....fax:

e-mail.....

1. Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę leków i produktów leczniczych** oferuję wykonanie przedmiotowej dostawy na warunkach określonych w SIWZ w części dotyczącej pakietu:

Pakiet nr 1 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.1 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 2 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.2 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 3 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.3 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 4 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.4 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 5 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.5 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 6 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.6 SIWZ

za cenę netto.....zł

podatek VATzł

Cena ofertowa z podatkiem VATzł

(słownie:zł)

Pakiet nr 7 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.7 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 8 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.8 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 9 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.9 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 10 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.10 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 11 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.11 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 12 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.12 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 13 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.13 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 14 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.14 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 15 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.15 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł
Cena ofertowa z podatkiem VATzł
(słownie:zł)

Pakiet nr 16 – przedmiot zamówienia określony w załączniku nr 4.16 SIWZ
za cenę netto.....zł
podatek VATzł

